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Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 4

1611A3Q0020

1611A3Q0022

1611A3Q0005

1611A3Q0003

1611A3Q0009

1611A3Q0010

1611A3Q0014

1611A3Q0017

1611A3Q0006

Programa anual de adquisiciones de bienes no
asociados a la obra pública de Escuelas y Colegios
de Educación Media Superior
Programa anual de adquisiciones de bienes
informáticos no asociados a la obra pública de
Escuelas y Colegios de Educación Media Superior.

Programa anual de adquisiciones de bienes no
asociados a la obra pública destinados a la
educación superior en Facultades y Escuelas de las
áreas de ingeniería ubicadas en C.U.
Programa anual de adquisiciones de bienes no
asociados a la obra pública destinados a la
educación superior en Facultades y Escuelas de
Medicina y Ciencias ubicadas en C.U.
Programa anual de adquisiciones de bienes no
asociados a la obra pública destinados a la
educación superior en Facultades y Escuelas de
Ciencias Sociales y  las Humanidades ubicadas en
C.U.
Programa anual de adquisiciones de bienes no
asociados a la obra pública destinados a la
educación superior  en Escuelas y Centros
foráneos.
Programa anual de adquisiciones de bienes no
asociados a la obra pública destinados a la
educación en el nivel posgrado.
Programa anual de adquisiciones de bienes no
asociados a la obra pública destinados a las
entidades universitarias de apoyo a la docencia,
investigación y servicios a estudiantes.
Programa Anual de Adquisiciones de Bienes
Informáticos no Asociados a la Obra Pública
destinados a la Educación Superior en Facultades y
Escuelas ubicadas en C.U.

 35

 09

 09

 09

 09

 35

 35

 09

 09

VARIOS

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

VARIOS

VARIOS

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

 37,503,903

 16,775,685

 49,867,097

 49,166,381

 43,951,937

 48,788,055

 29,123,938

 49,967,195

 49,716,541

 37,503,903

 16,775,685

 49,867,097

 49,166,381

 43,951,937

 48,788,055

 29,123,938

 49,967,195

 49,716,541

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E007

E010

Servicios de Educación Media
Superior

Servicios de Educación Superior y
Posgrado

 54,279,588

 409,957,230

 37,503,903

 16,775,685

 49,867,097

 49,166,381

 43,951,937

 48,788,055

 29,123,938

 49,967,195

 49,716,541
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TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 4

1611A3Q0028

1611A3Q0025

1611A3Q0026

1611A3Q0019

1611A3Q0027

1611A3Q0011

1611A3Q0012

1611A3Q0013

Programa anual de adquisiciones de bienes
informáticos  no asociados a la obra pública
destinados a la educación superior en Escuelas y
Centros foráneos.
Programa anual de adquisiciones de bienes
informáticos no asociados a la obra pública
destinados a la educación en el nivel posgrado.
Programa Anual de Adquisiciones de Bienes
Informáticos no Asociados a la Obra Pública 2017
Destinados a las Entidades Universitarias de Apoyo
a la Docencia, Investigación y Servicios a
Estudiantes.

Programa anual de adquisiciones de bienes no
asociados a la obra pública destinados a Recintos,
Entidades y Centros de Difusión Cultural.
Programa anual de Adquisiciones de bienes
informáticos no asociados a la Obra Pública
destinados a Recintos, Entidades y Centros de
Difusión y Extensión Cultural.

Programa anual de adquisiciones de bienes no
asociados a la obra pública para los Centros e
Institutos de Investigación Científica y Desarrollo
Tecnológico Foráneos.
Programa anual de adquisiciones de bienes no
asociados a la obra pública para los Centros e
Institutos de Investigación Científica y Desarrollo
Tecnológico ubicados en C.U.
Programa anual de adquisiciones de bienes no
asociados a la obra pública para los Centros e
Institutos de Investigación en Humanidades y
Ciencias Sociales.

 35

 09

 09

 35

 35

 35

 09

 35

VARIOS

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

VARIOS

VARIOS

VARIOS

CIUDAD DE MÉXICO

VARIOS

 28,575,192

 14,080,377

 46,720,517

 37,862,674

 14,088,228

 49,993,631

 49,147,629

 36,646,858

 28,575,192

 14,080,377

 46,720,517

 37,862,674

 14,088,228

 49,993,631

 49,147,629

 36,646,858

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E011

E021

Desarrollo Cultural

Investigación Científica y Desarrollo
Tecnológico

 51,950,902

 212,722,962

 28,575,192

 14,080,377

 46,720,517

 37,862,674

 14,088,228

 49,993,631

 49,147,629

 36,646,858
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TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 4

1611A3Q0021

1611A3Q0023

1611A3Q0024

1611A3Q0001

1611A3Q0002

1611A3Q0007

1611A3Q0008

1611A3Q0016

1611A3Q0004

1611A3Q0018

Programa anual de adquisiciones de bienes
informáticos no asociados a la obra pública para los
Centros e Institutos de Investigación Científica y
Desarrollo Tecnológico ubicados en C.U.
Programa anual de adquisiciones de bienes
informáticos no asociados a la obra pública para los
Centros e Institutos de Investigación en
Humanidades y Ciencias Sociales.
Programa anual de adquisiciones de bienes
informáticos no asociados a la obra pública para los
Centros e Institutos de Investigación Científica y
Desarrollo Tecnológico Foráneos.

Programa anual de mantenimiento a la
infraestructura física de las entidades universitarias
de apoyo a la docencia, investigación y servicios a
estudiantes.
Programa anual de mantenimiento a la
infraestructura física de las Facultades y Escuelas
ubicadas en C.U.
Programa anual de mantenimiento a la
infraestructura física de las Escuelas y Centros
foráneos de Educación Superior
Programa anual de mantenimiento a la
infraestructura física de las Escuelas y Colegios de
Educación Media Superior.
Programa anual de mantenimiento a la
infraestructura física de los Centrtos e Institutos de
Investigación Científica, Desarrollo Tecnológico y
Humanidades ubicados en C.U.
Programa anual de mantenimiento a la
infraestructura física de las áreas comunes de
ciudad universitaria
Programa anual de mantenimiento a la
infraestructura física de los Recintos, Entidades y
Centros de Difusión Cultural.

 09

 35

 35

 09

 09

 35

 35

 09

 09

 35

CIUDAD DE MÉXICO

VARIOS

VARIOS

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

VARIOS

VARIOS

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

VARIOS

 52,518,012

 12,228,161

 12,188,671

 149,800,000

 145,622,791

 123,494,411

 52,947,674

 126,597,121

 49,500,000

 41,379,458

 52,518,012

 12,228,161

 12,188,671

 149,800,000

 145,622,791

 123,494,411

 52,947,674

 126,597,121

 49,500,000

 41,379,458

Programa Presupuestario:
K027 Mantenimiento de infraestructura  743,717,273

 52,518,012

 12,228,161

 12,188,671

 149,800,000

 145,622,791

 123,494,411

 52,947,674

 126,597,121

 49,500,000

 41,379,458

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 743,717,273  



ENTIDAD: Educación Pública 4

( pesos )

de  4 11A3Q Universidad Nacional Autónoma de México

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

SEPTIEMBRE DE 2016

Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2017

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1611A3Q0015 Programa anual de mantenimiento a la
infraestructura física de los Centros e Institutos
foráneos de Investigación Científica,  Desarrollo
Tecnológico y Humanidades.

 35 VARIOS  54,375,818  54,375,818  54,375,818  


